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Uluslararası 2010 Yapı Ġstanbul Fuarı, 05-09 Mayıs 2010 2008 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. 
 
Yapı Fuarları ile; yerli yabancı yeni ürünler, yeni teknolojiler ve hizmetler; Türk kamu 
ve özel yapı sektörüne tanıtımı ile her geçen gün büyümekte ve gelişmekte olan Türk 
yapı pazarına ulaşmaktadır. 
 
Uluslararası YAPI/TURKEYBUILD Ġstanbul Fuarı; Ortadoğu, Kafkas ve Balkan 
Bölgesi’nin en büyük sergileme alanı, katılımcı ve ziyaretçisine sahip bulunmaktadır. 
 
Yapı sektöründeki üreticiler ile yapı profesyonelleri arasında önemli bir platform 
oluşturmaktadır. 
 
Her yıl büyüyerek katılımcı ve ziyaretçi sayısını arttırmayı başaran, Uluslararası 
YAPI/TURKEYBUILD Fuarları; üretici firmalara, meslek odalarına, üniversitelerin 
mimarlık, mühendislik ve güzel sanatlar bölümlerine, derneklere, kamu kuruluşlarına 
ve sektör yayınlarına da ev sahipliği yapmaktadır. 
 
Yapı sektörünün tüm bileşenlerini bir araya getiren en büyük ve en önemli yapı fuarı 
olma özelliğini taşıyan “Yapı Fuarı Ġstanbul 2010” fuarı; 60.000 m2 alanda, üretim 
alanlarına göre gruplanmış 10 ayrı salon ve açık alanda gerçekleştirilmiştir.  
 
 
 
 
 

 

33. TURKEYBUILD YAPI FUARI İSTANBUL  
 

                                              
             Nurel KILIÇ 
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Yapı 2010 Ġstanbul Fuarı; Ġzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Akın KAZANÇOĞLU başkanlığında, 07 Mayıs 2010 Cuma günü 76 üyemiz ile ziyaret 
edilmiştir. 
 
08 Mayıs 2010 tarihinde de Odamız katkısıyla 12 üyemiz tarafından fuar ziyaret 
edilmiştir.  
 
Bu yıl da yeni ürün, teknoloji ve hizmetlerin 
bir araya getirilmesi hedeflenmiştir.  
 
Fuar, yapı sektöründe mal ve hizmet üreten 
kuruluşlar ile yine bu sektörde çalışan 
profesyonel yöneticiler, mimarlar, 
mühendisler, müteahhitler ve yapı 
malzemesi kullanıcılarını bir araya getirmiştir 
 
Yapı Fuarları’nda, son yıllarda öne çıkan 
ince yapı ve dekorasyon malzemeleri dikkati 
çekmektedir.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


